[image: ][image: ]REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL ESTADO DE SANTA CATARINA
Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC Centro de Ciências Agroveterinárias - CAV/UDESC

[bookmark: _GoBack]

Edital nº 71/2017 – CAV/UDESC

Retifica o Edital nº 67/2017 – CAV/UDESC, referente a composição das Bancas de Avaliação de Estágio Curricular Obrigatório do Curso de ENGENHARIA FLORESTAL do 2º semestre de 2017.

   O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV, da Universidade do Estado de Santa Catarina – UDESC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Retificar o Edital nº. 67/2017 – CAV/UDESC, fixando para o mesmo a nova redação a seguir:

	Ord
	Nome
	Data
	Hora
	Local
	Área(s)
	Examinadores

	1
	Alessandra Schnaider Monteiro
	24/11/2017
	14:00
	Laboratório de Ecologia Florestal
	Sensoriamento Remoto
	Or: VERALDO LIESENBERG
Ex2: MARCOS BENEDITO SCHIMALSKI
Ex3: GEEDRE ADRIANO BORSOI

2
	Ana Paula Fagundes de
Oliveira

  22/11/2017

16:00

      Sala 05 do Prédio
         Multidisciplinar

     Silvicultura
	Or: ALEXSANDRO BAYESTORFF DA CUNHA
Ex2: RODRIGO BUSS
Ex3: CAROLINA ALVES CARVALHO

3

Karine Paola de Marco

  22/11/2017

 14:00

        Sala 05 Prédio
         Multidisciplinar

 Tecnologia da Madeira
	Or: ALEXSANDRO
BAYESTORFF DA CUNHA
Ex2: MARTHA ANDREIA
BRAND
Ex3: CAROLINA ALVES CARVALHO

Lages/SC, 08 de Novembro de 2017.

João Fert Neto
Diretor Geral do CAV/UDESC

Avenida Luís de Camões, 2090 - Conta Dinheiro - Lages - SC / CEP: 88520000 / Telefone: (49)3289-9100 Sistema SIGA - Emissão em 31/10/2017 08:41

image1.jpeg
LIDESC

image2.png
LIDESO